
三国港解禁　ふくい甘えび杯
初　日9/4・5・6・7・8・9

みくにあさイ
チ

08:44

◎ 1 4757 山田　　祐也 A1 31.6 41.8 －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 前検の段階では悪い感じしない 12

2 4692 酒井　　俊弘 B1 F1 28.0 29.1 －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 普通ですね。一走目はこのまま 9

△ 3 3105 内山　　文典 B1 44.9 28.8 －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 伸びは良いけど後伸びですね 7

○ 4 4572 渡部　　　悟 B1 33.6 27.8 －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 Ｓが届いてたし行き足良さそう 8

5 4380 鈴木　　峻佑 B1 33.5 23.8 －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 Ｓしてからは変わらなかった 10

Ｘ 6 5183 中野　　孝二 B1 38.8 34.6 －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 気になる所も別になかったです 6

3連単：1＝4－3 , 1＝4－6 , 1＝3－4 , 1＝3－6 , 1＝6－4

みくにあさガ
チ

09:10

○ 1 4121 富永　　修一 A2 F1 31.1 43.2 －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 起こしは悪くないが伸びが弱い 8

◎ 2 4794 和田　　拓也 A1 F1 36.6 33.8 －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 そんなに悪くないがペラは止める 12

Ｘ 3 4245 高橋　　直哉 B1 25.7 33.0 －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 普通あるかないかって感じでした 10

4 4836 大谷　　健太 B1 25.5 23.5 －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 出足が少し押してない感じした 11

5 3843 上之　　晃弘 B1 32.7 28.4 －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 下がる感じも出て行く感じもない 9

△ 6 4492 本多　　宏和 B1 34.1 28.5 －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 乗りやすかったのでこのまま行く 7

3連単：2＝1－6 , 2＝1－3 , 2＝6－1 , 2＝6－3 , 2＝3－1

みくにあさズ
バ

09:36

◎ 1 4539 金子　　賢志 A1 F1 35.7 35.4 －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 普通。ペラも特殊だし考えます 11

2 3741 松尾　　基成 B1 29.0 37.2 －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 良くない。凄く乗りづらかった

○ 3 3918 深井　　利寿 A2 F1 33.6 40.4 －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 伸びで追いつかれる感じがした 10

Ｘ 4 5085 中村　　栄治 B1 24.3 26.0 －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 前回よりもＭのパワーを感じる 8

△ 5 4258 関根　　彰人 B1 37.9 38.3 －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 悪くないが特別良いとも思わない 9

6 4104 木下　　陽介 B1 F1 36.1 32.4 －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 足はそこそこの感じで悪くない

3連単：1＝3－5 , 1＝3－4 , 1＝5－3 , 1＝5－4 , 1＝4－3

みくにあさ推
し

10:02

◎ 1 3951 石川　　吉鎬 A2 37.5 37.8 －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 良いって感じには思わなかった 11

○ 2 4460 後藤　　翔之 A1 35.3 41.2 －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 体感好きな感じだし伸びも一緒 12

3 3642 大塚　　浩二 B1 35.6 27.5 －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 起こしで鳴くしＰ離れもズル感じ

△ 4 3550 都築　　正治 B1 29.6 31.7 －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 回ってなかった。まずは回転調整 10

Ｘ 5 4388 是澤　　孝宏 A2 F1 33.0 41.2 －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 回り過ぎの症状があるしペラ迷う 9

6 3928 林　　　恵祐 B1 59.3 41.3 －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 走り出せば悪くないと思います

3連単：1＝2－4 , 1＝2－5 , 1＝4－2 , 1＝4－5 , 1＝5－2

予選

10:30

△ 1 5187 小坂　　風太 B1 29.6 31.7 －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 伸びて行く事はなかったですね

○ 2 3686 鳥居塚　孝博 A2 37.2 27.9 －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 前操者のコメント程悪くはない 10

3 4785 木幡　　純也 B1 25.6 34.3 －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 とりあえずこのまま行ってみます

4 5004 河野　　主樹 B2 F1 37.8 36.8 －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 中村選手に直線でやられてた

Ｘ 5 4906 鈴木　　雅希 A2 36.2 39.4 －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 行き足が甘い。伸び型の感じ 11

◎ 6 3743 林　　　美憲 A1 27.6 34.1 －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 重さはあったけど乗りやすかった 12

3連単：6＝2－1 , 6＝2－5 , 6＝1－2 , 6＝1－5 , 6＝5－2

予選

11:00

1 3569 増田　　　進 B1 31.4 33.0 －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 班で出る事も下がる事もなかった

○ 2 4308 河村　　　了 A2 38.0 36.4 －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 とりあえずホッとしたが普通です 11

Ｘ 3 5183 中野　　孝二 B1 38.8 34.6 －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 気になる所も別になかったです 1

△ 4 4119 泥谷　　一毅 A2 F1 40.0 28.8 －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 回転を大分余してる感じでした

5 5007 近藤　雄一郎 B1 29.4 25.8 －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 体感もそんなに悪くなかったです

◎ 6 3779 原田　　幸哉 A1 24.5 38.4 －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 起こしはイメージ通りついてきた 12

3連単：6＝2－4 , 6＝2－3 , 6＝4－2 , 6＝4－3 , 6＝3－2



三国港解禁　ふくい甘えび杯
初　日9/4・5・6・7・8・9

予選

11:31

1 3544 豊田　　訓靖 B2 24.1 36.2 －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 回転が上がり過ぎてたし調整する

○ 2 4492 本多　　宏和 B1 34.1 28.5 －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 乗りやすかったのでこのまま行く 2

△ 3 4261 岡　　　祐臣 A2 26.8 42.7 －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 貰った形ベースで一走してみる

Ｘ 4 4057 松井　　賢治 A2 36.6 23.8 －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 普通ですね。各部の点検をします 11

◎ 5 4391 松田　　祐季 A1 36.5 28.4 －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 記念やお盆より行き足が良かった 12

6 3105 内山　　文典 B1 44.9 28.8 －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 伸びは良いけど後伸びですね 1

3連単：5＝2－3 , 5＝2－4 , 5＝3－2 , 5＝3－4 , 5＝4－2

予選

12:03

△ 1 5085 中村　　栄治 B1 24.3 26.0 －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 前回よりもＭのパワーを感じる 3

2 4706 三浦　洋次朗 A2 24.1 45.7 －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 直線は下がる事はなかったです

○ 3 4572 渡部　　　悟 B1 33.6 27.8 －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 Ｓが届いてたし行き足良さそう 1

◎ 4 4121 富永　　修一 A2 F1 31.1 43.2 －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 起こしは悪くないが伸びが弱い 2

Ｘ 5 4505 島田　　賢人 A1 38.9 32.7 －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 超重かった。見てから考えます

6 4944 田代　　達也 B1 F1 31.2 28.3 －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 近藤選手と合わせても変わらない

3連単：4＝3－1 , 4＝3－5 , 4＝1－3 , 4＝1－5 , 4＝5－3

予選特賞

12:33

◎ 1 4258 関根　　彰人 B1 37.9 38.3 －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 悪くないが特別良いとも思わない 3

Ｘ 2 4388 是澤　　孝宏 A2 F1 33.0 41.2 －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 回り過ぎの症状があるしペラ迷う 4

3 3843 上之　　晃弘 B1 32.7 28.4 －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 下がる感じも出て行く感じもない 2

○ 4 4650 中山　　雄太 A1 31.7 33.0 －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 悪くなさそう。気になる所はない

△ 5 4588 田中　　京介 A2 30.0 27.9 －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 ターン回りがしっくりきてない

6 4692 酒井　　俊弘 B1 F1 28.0 29.1 －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 普通ですね。一走目はこのまま 1

3連単：1＝4－5 , 1＝4－2 , 1＝5－4 , 1＝5－2 , 1＝2－4

予選特賞

13:08

○ 1 4380 鈴木　　峻佑 B1 33.5 23.8 －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 Ｓしてからは変わらなかった 1

◎ 2 4336 松田　　竜馬 A2 34.3 20.0 －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 班で一緒くらい。これで様子見る

3 3550 都築　　正治 B1 29.6 31.7 －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 回ってなかった。まずは回転調整 4

4 4245 高橋　　直哉 B1 25.7 33.0 －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 普通あるかないかって感じでした 2

Ｘ 5 3686 鳥居塚　孝博 A2 37.2 27.9 －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 前操者のコメント程悪くはない 5

△ 6 3918 深井　　利寿 A2 F1 33.6 40.4 －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 伸びで追いつかれる感じがした 3

3連単：2＝1－6 , 2＝1－5 , 2＝6－1 , 2＝6－5 , 2＝5－1

記者特選

13:46

◎ 1 4906 鈴木　　雅希 A2 36.2 39.4 －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 行き足が甘い。伸び型の感じ 5

△ 2 4057 松井　　賢治 A2 36.6 23.8 －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 普通ですね。各部の点検をします 7

3 4836 大谷　　健太 B1 25.5 23.5 －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 出足が少し押してない感じした 2

○ 4 4539 金子　　賢志 A1 F1 35.7 35.4 －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 普通。ペラも特殊だし考えます 3

5 3951 石川　　吉鎬 A2 37.5 37.8 －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 良いって感じには思わなかった 4

Ｘ 6 4308 河村　　　了 A2 38.0 36.4 －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 とりあえずホッとしたが普通です 6

3連単：1＝4－2 , 1＝4－6 , 1＝2－4 , 1＝2－6 , 1＝6－4

三国選抜

14:21

◎ 1 4391 松田　　祐季 A1 36.5 28.4 －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 記念やお盆より行き足が良かった 7

○ 2 3779 原田　　幸哉 A1 24.5 38.4 －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 起こしはイメージ通りついてきた 6

3 3743 林　　　美憲 A1 27.6 34.1 －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 重さはあったけど乗りやすかった 5

Ｘ 4 4794 和田　　拓也 A1 F1 36.6 33.8 －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 そんなに悪くないがペラは止める 2

△ 5 4757 山田　　祐也 A1 31.6 41.8 －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 前検の段階では悪い感じしない 1

6 4460 後藤　　翔之 A1 35.3 41.2 －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 体感好きな感じだし伸びも一緒 4

3連単：1＝2－5 , 1＝2－4 , 1＝5－2 , 1＝5－4 , 1＝4－2
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